

To
BSE Limited,
Registered Office: Floor 25,
PJ Towers, Dalal Street,
Mumbai-400001

3 August 2023

Dear Sir,

Ref: BSE Scrip code : 508941


As required under Regulation 30 read with Schedule III (Part A) (12) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015 (including amendments thereof). Please find enclosed copy of the advertisement as appeared in Trinity Mirror (English) and Makkal Kural (Tamil) on 28th July 2023.

We request you to kindly take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Panasonic Carbon India Co. Ltd

P. Maheswari


P. Maheswari
Company Secretary

Encl:a/a

TRINITY MIRROR
 DT: 28/7/23

MAKKA KURAL

PANASONIC CARBON INDIA CO. LIMITED

(CIN: L29142TN1982PLC009560)
 Regd. Office : POTTIPATI PL, 42A-III, FLOOR, NO. 77, MUNGAMBAKKAM HIGH ROAD,
 MUNGAMBAKKAM, CHEMMAI - 600 034, Ph: 044-28275216/226
 Web: www.panasoniccarbon.co.in Email: maikevaria.r@in.panasonic.com

(For transfer of seven years unclaimed Dividend Shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF))

Notice is hereby given to the Shareholders of the Company, that Pursuant to provision of Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") and read with the provisions of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017 all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years (FY 2015-16) for the financial year ended 31st March 2016 will be due for transfer by the Company to IEPF Authority on 30th September, 2023, in terms of said rules.

The Company has sent individual letters to the latest address registered with Company/Depository participant to the concerned shareholders in this regard. The relevant details are available on the Company's website: www.panasoniccarbon.in. Notice is further given to all such shareholders to forward the requisite documents as mentioned in the aforesaid intimation to Registrar & Share Transfer Agent (RTA) on or before 29th September, 2023 so that the shares are not transferred to IEPF. In case the RTA/Company does not receive any communication within the aforesaid period, the Company shall with a view to complying with the requirements set out in the rules, transfer the entire shares to IEPF without any further notice.

In case the concerned Shareholders who need any clarification or wish to lodge their claim in respect of the above, they may contact the Registrar & Share Transfer Agent mentioned below address or at the Registered office of the Company address mentioned in top of the notice.

M/s. Cameo Corporate Services Limited
Unit: Panasonic carbon India Co. Limited,
 Subramanian Building, 5th Floor, No.1, Club House Road, Chennai - 600 002
 Phone: 044 - 28460390, Fax: 044 - 28460129

e-mail: investor@cameoindia.com | murali@cameoindia.com
 If any valid claim is not received by that date, the Company in accordance with the aforesaid provision of law shall transfer such shares to IEPF Authority. Please note that, no claim shall be lie against the Company in respect of unclaimed Dividend amount and Shares transferred to IEPF pursuant to the said rules.

Shareholders who wish to claim the shares after transfer to IEPF an application has to be made to the IEPF authority in Form IEPF - 5 online and submit the hard copy of the form IEPF-5 along with necessary documents to the Company as prescribed under the Rules and the same is available at IEPF website i.e. www.iepf.gov.in

Place: Chennai
Date : 27/07/2023
For Panasonic Carbon India Co. Limited
Company Secretary

பெனாகோனிக் கார்பன் இந்தியா கோ. லிமிடெட்

(CIN: L29142TN1982PLC009560)
 பதிவு அலுவலகம்: "பெட்டியூட்டி, பெனாகோ" 5வது தளம், எண்: 77, மங்கப்பாக்கம்
 தெருவோலை, மங்கப்பாக்கம், சென்னை 600 034, Ph: 044-28275216/226
 Web: www.panasoniccarbon.co.in Email: maikevaria.r@in.panasonic.com

(முதலிடாளர் கல்வி மற்றும் பரதுவாசிய நிதிக்கு (IEPF) மாற்றப்பட உள்ள ஏழு ஆண்டுகளைக் கோரப்படாத டிவிடெண்ட் பங்குகள்)

கம்பெனிகள் எட்டம் 2013ன் ("எட்டம்") சிபிடி 124(6) மற்றும் முதலிடாளர் கல்வி மற்றும் பரதுவாசிய நிதி (IEPF) ஆணைய (கணக்கு, தணிக்கை, மாற்றம் மற்றும் திருப்ப முடிந்த நிதி ஆண்டுகளை நிதி ஆண்டு 2015-16) தொடர்ச்சியாக ஏழு ஆண்டுகளை IEPF ஆணையத்திற்கு கம்பெனி 30 செப்டம்பர், 2023 அன்று மாற்றம் செய்ய பங்குகளானதுக்கு இக்காலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கம்பெனி/வாசிய பங்கேற்பாளரும் எந்திரிய முகவரிகளை பதிவு செய்துள்ள இது சம்பந்தமான பங்கேற்பாளர்களுக்கு இது குறித்து கம்பெனி தனித்தனியாக கடிதம் அனுப்பி உள்ளது. இது தொடர்பான விவரங்கள் கம்பெனியின் இணையதளம் www.panasoniccarbon.co.in-ல் கிடைக்கும்.

மேற்கூறியபடி அறிவிக்கலை குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி வேலையாள ஆலோசனைகள் அளிவர மற்றும் பங்கு மாற்று முகவருக்கு (RTA) 29 செப்டம்பர், 2023 அன்று அல்லது தொலைக்காட்சி மூலம் அளிப்பதற்கு அத்தகைய பங்கேற்பாளர் அனைவருக்கும் இத்தகைய மெற்கூறிய காலத்திற்குள் RTA/கம்பெனி எந்த தகவலையும் பெறப்படாது. ஒது அறிவிப்பும் இல்லாமல் முழுப் பங்குகளையும் IEPF-க்கு மாற்றும். எந்திரிய தொலைக்காட்சி மூலம் அல்லது மெற்கூறிய விவரங்களில் தங்கள் கோரிக்கையை மெற்கூறிய விவரம், ஆது குறித்து பங்கேற்பாளர் கடிதம் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்ற முகவரை அல்லது அறிவிப்பின் மேற்கூறியபடி தொடர்பு கொள்வதற்கு அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது.

முகவர்ப்பு: பெனாகோனிக் கார்பன் இந்தியா கோ. லிமிடெட்
 சபாநாயகர்: சவுதி தளம், எண்: 1, கிளப் ஹவுஸ் ரோடு, சென்னை 600 002
 தொலை: 044 - 28460390, தொலை: 044 - 28460129

முகவர்ப்பு: investor@cameoindia.com | murali@cameoindia.com
 அத்தகைய விவரங்களை அறியும் பெறப்படாது. மேற்கூறிய எட்டம் விவரங்களை, கம்பெனி அத்தகைய பங்குகளை IEPF-க்கு மாற்றும். அறிவிக்கப்பட்ட பங்குகள் தொடர்பான கம்பெனிக்கு எந்திரிய எந்திரிய IEPF-க்கு மாற்றப்படும். மிகு பங்குகளை கோர விவரங்கள், ஆண்டுகளில் பங்குகள் IEPF-க்கு மாற்றப்படும். வேலையாள ஆலோசனைகள் அளிவர மற்றும் பங்கு மாற்ற முகவரை அல்லது அறிவிப்பின் மேற்கூறியபடி தொடர்பு கொள்வதற்கு அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது.

இடம் : சென்னை
தேதி : 27/07/2023
பெனாகோனிக் கார்பன் இந்தியா கோ. லிமிடெட்
கம்பெனி செயலாளர்